PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 47

Среда, 30 ноября 2022 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
  28.11.2022
                                                          № 752

с. К е м л я

О внесении изменений в документ планирования

регулярных перевозок транспортом общего пользования

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

в Ичалковском муниципальном   районе на 2017 – 2026 годы

Постановляю:

1. Внести изменения в документ планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ичалковском муниципальном районе на 2017 – 2026 годы, утвержденный постановлением администрации Ичалковского муниципального района от 24.07.2017г. № 397 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 26.06.2020г. № 297, от 04.05.2021г. № 218, от 04.02.2022 г. №62), изложив пункт 3.1  в следующей редакции:

«3.1. В 2023 году задачи по формированию оптимальной маршрутной сети на территории Ичалковского муниципального района планируется реализовать следующими мероприятиями:
3.1.1. Заключить муниципальные контракты на право осуществления регулярных перевозок по регулируемым тарифам в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, с учетом положений Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом городским наземным транспортом в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» – срок декабрь 2022 года.

3.1.2. На маршрутах регулярных перевозок по регулируемым и нерегулируемым тарифам установить экологический класс транспортных средств не ниже третьего.

3.1.3. Изменить пути следования транспортных средств по следующим маршрутам регулярных перевозок: не планируется.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Ичалковского муниципального района - А.А. Сусенкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального района
            В.Г. Дмитриева

	О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ичалковском муниципальном   районе на 2017 – 2026 годы

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Дружкова Н.В.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района